
Tilkaldevikarer til Gruppeordningen i Glostrup

Vi søger 2 tilkaldevikarer til Gruppeordningen i Glostrup
Skole og fritids-hjem/-klub for børn og unge
Har du en naturlig ro, masser af tålmodighed og lyst til at gøre en mærkbar forskel? Vi søger lige
nu to engagerede vikarer til Gruppeordningen, som kan støtte vores elever i både deres skoledag
og i deres fritidsklub.
Opstart: Hurtigst muligt
Ansøgningsfrist: 27. marts 2026 kl.15.00
 
Om jobbet
Som vikar i Gruppeordningen bliver du en vigtig støtte for elever med ASF og/eller ADHD. Du
følger børnene gennem hele dagen – både i de faglige timer i skolen og i de sociale aktiviteter i
klubben.
Dine opgaver:

At være en tryg, sød og stabil voksen for børnene gennem hele dagen.●

At hjælpe med at skabe struktur og gode rammer for elevernes udvikling.●

At indgå i et tæt samarbejde med de faste lærere og pædagoger.●

At deltage aktivt i både leg, læring og pædagogiske aktiviteter.●

Hvem leder vi efter?
Du behøver ikke være uddannet pædagog, men vi lægger stor vægt på dine personlige
egenskaber:

Du er rolig og tålmodig: Du bevarer overblikket og en anerkendende tilgang.●

Du er god til relationer: Du er inkluderende og god til at skabe kontakt til børn og unge.●

Du er fleksibel: Du trives med en varieret hverdag og er klar på at hjælpe, hvor der er brug for

det.

●

Du er en holdspiller: Du bidrager positivt til vores fællesskab og arbejdsmiljø.●

Hvorfor vælge os?

En arbejdsplads med mening: Du får direkte indflydelse på børnenes trivsel.●

Et stærkt fællesskab: Du bliver en del af et hjælpsomt team, der løfter i flok.●

Støttende ledelse: Du får en stabil leder, der bakker dig op i dit daglige virke.●

Praktisk information

Arbejdssted: Gruppeordningen, Sofielundsvej 120, 2600 Glostrup.●

Attester: Vi indhenter altid straffe- og børneattest ved ansættelse.●

Kontakt og spørgsmål: Vil du vide mere? Kontakt Mads Juhl Pedersen på tlf. 30 68 96 64
Ansøgning: Send din ansøgning senest d. 27. marts 2026. Vi indkalder løbende til samtaler, da vi
har brug for jer hurtigst muligt!
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